



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Peders ApS

**Østerdalsgade 1B, 5.
2300 København S**

CVR nr. 37 88 07 36

Årsrapport for 2017
2. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 29. maj 2018
Dirigent

Navn: Jonas Kobberø

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2017 til 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse for 2017	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Peders ApS
Østerdalsgade 1B, 5.
2300 København S

CVR nr.: 37 88 07 36
Stiftet: 11. juli 2016
Hjemsted: København S
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Rasmus Emil Jørgensen Rosquist, Østerdalsgade 1B, 5, 2300 København S

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at servere kvalitets drikkevarer, samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 151, og et underskud på tkr. 119 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Men ledelsen forventer et positivt resultat for 2018.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening.

Årets resultat bærer præg af, at selskabet ikke har opnået den forventet indtjening. Selskabets daglige ledelse har siden regnskabsårets afslutning arbejdet på, hvorledes indtægtsgivende aktiviteter indgås samt finansiering af driften. I den forbindelse har anpartshaverne bekræftet og afgivet erklæring på at fortsætte finansiering af driften og investeringer.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016 tkr.
Bruttoresultat		50.992	-91
Personaleomkostninger	2	-24.912	-2
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	<u>-149.379</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		-123.299	-93
Andre finansielle omkostninger		<u>-27.466</u>	<u>-2</u>
Resultat før skat		-150.765	-95
Skat af årets resultat	4	<u>31.477</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-119.288</u>	<u>-95</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-119.288</u>	<u>-95</u>
I alt disponering		<u>-119.288</u>	<u>-95</u>

Balance pr. 31. december 2017

Aktiver	Note		2016 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	5	405.000	450
Immaterielle anlægsaktiver i alt		405.000	450
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	445.257	500
Materielle anlægsaktiver i alt		445.257	500
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	7	50.563	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.563	0
Anlægsaktiver i alt		900.820	950
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		40.000	0
Varebeholdninger i alt		40.000	0
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		862	0
Andre tilgodehavender		2.084	20
Udskudte skatteaktiver	8	31.477	0
Tilgodehavender i alt		34.423	20
Likvide beholdninger		77.665	140
Omsætningsaktiver i alt		152.088	160
Aktiver i alt		1.052.908	1.110

Balance pr. 31. december 2017

Passiver	Note	2016 <u>tkr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	75.000	75
Øvrige lovpligtige reserver	0	13
Overført resultat	<u>-214.094</u>	<u>-95</u>
Egenkapital i alt	<u>-139.094</u>	<u>-7</u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.290	17
Anden gæld	<u>1.154.712</u>	<u>1.100</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>1.192.002</u>	<u>1.117</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>1.192.002</u>	<u>1.117</u>
Passiver i alt	<u>1.052.908</u>	<u>1.110</u>
Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder		
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	1	
	9	

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Overført resultat
Egenkapital primo	75.000	12.923	-94.805
Forhøjelse (nedsættelse) af egenkapital :	0	-12.923	0
	75.000	0	-94.805
Årets resultat	0	0	-119.289
	0	0	-119.289
Egenkapital, ultimo	75.000	0	-214.094

Egenkapital, ultimo **-139.094**

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017
Selskabskapital, primo	75.000	75.000
Ultimo	75.000	75.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Selskabet har i årets løb ikke opnået et positivt driftsresultat og som følge heraf har selskabet tabt over 50 % af sin selskabskapital.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening. Ledelsen har på tidspunktet for regnskabsafslutningen afgivet indeståelses- og tilbagetrædelseserklæring, om opretholdelse af selskabets kreditfaciliteter i det kommende regnskabsår. Det er ledelsens vurdering at opretholdelsen af kreditfaciliteten dækker selskabets kreditbehov i perioden.

		2016 tkr.
		<u> </u>
2 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	10.993	0
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	13.919	2
	<u> </u>	<u> </u>
Personaleomkostninger i alt	24.912	2
	<u> </u>	<u> </u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
	<u> </u>	<u> </u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 3 anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	45.000	0
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	104.379	0
	<u> </u>	<u> </u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	149.379	0
	<u> </u>	<u> </u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-31.477	0
	<u> </u>	<u> </u>
Skat af årets resultat i alt	-31.477	0
	<u> </u>	<u> </u>
5 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	450.000	450
	<u> </u>	<u> </u>
Anskaffelsessum, ultimo	450.000	450
	<u> </u>	<u> </u>
Årets afskrivninger	-45.000	0
	<u> </u>	<u> </u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	-45.000	0
	<u> </u>	<u> </u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	405.000	450
	<u> </u>	<u> </u>

Noter

		2016 tkr.
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	500.000	500
Tilgang i årets løb	49.637	0
Anskaffelsessum, ultimo	549.637	500
Årets afskrivninger	-104.380	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-104.380	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	445.257	500
7 Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	50.563	0
Anskaffelsessum, ultimo	50.563	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.563	0

8 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 33 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse, svarende til en forpligtelse på t.kr. 73.